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    Poznań, dnia 29.02.2024 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA WARUNKÓW PRZETARGU 

 

 W związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający zgodnie  
z § 23 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień w MPK Poznań Sp. z o.o. nieobjętych ustawą Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst obowiązujący od dnia 07 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi  
do treści Warunków Przetargu (WP) na „Regenerację (naprawę) główną wybranych komponentów 
hydraulicznego układu hamulcowego w wagonach Solaris Tramino” – AL.0141.13.2024. 
 
Pytanie 1. 

Zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia jednego, wspólnego dowodu w ramach WYKAZU 

USŁUG dla GRUPY I i GRUPY II. 

Dowodem będzie naprawa główna 4 zestawów układu hamulcowego firmy HANNING & KAHL do 

wagonów typu NGd99, przy czym jeden zestaw składa się z : 

1. pompa awaryjna x 1 szt. 

2. zacisk hamulcowy HYS 350 x 4 szt. 

3. centralka hamulcowa HZY-K140-AP-2 x 1 szt. 

4. centralka hydrauliczna HZY-K140-P x 2 szt. 

5. zacisk hamulcowy HYA 26/50 Prawy x 2 szt. 

6. zacisk hamulcowy HYA 26/50 Lewy - x 2 szt. 

 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami rozdz. VII ust. 6 WP Wykonawca może wykazać się jedną 

usługą zrealizowaną w okresie ostatnich trzech lat przed dniem składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, polegającą na naprawie komponentów 

hamulcowych układów pojazdów szynowych, potwierdzającą wykonanie usługi dla każdej z grup, dla 

których składa ofertę.  

W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest wskazać w Wykazie usług (Załącznik nr 5 do WP) 
wartość wykonanej usługi dla każdej z grup osobno, wpisując odpowiednio wartości realizacji dla grupy 
I i grupy II, przy zachowaniu  wymaganych wartości minimalnych. 

Na potwierdzenie powyższego Wykonawca może przedłożyć jeden dokument wspólny dla obu grup, 
potwierdzający należyte wykonanie usługi dla każdej z grup wymienionej w Wykazie, opiewający 
wymagane kwoty minimalne dla wskazanego przez Zamawiającego asortymentu tj. dla grupy I - zaciski 
hamulcowe (producenta HANNING & KAHL przeznaczonych do transportu szynowego), dla Grupy II - 
agregaty hydrauliczne (producenta HANNING & KAHL przeznaczonych do transportu szynowego). 
  

Pytanie 2. 

Zwracamy się do Państwa z prośbą o zmianę terminu składania ofert do 14.03.2024. 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 6 Regulaminu (…) w dniu dzisiejszym modyfikuje treść Warunków 
Przetargu (WP) poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert. 

W związku z powyższym: 

1) w Rozdz. V [Opis sposobu przygotowania oferty] ust. 6 wykreśla: „Nie otwierać do dnia 04.03.2024 
r. do godz. 10:15” i wpisuje: „Nie otwierać do dnia 08.03.2024 r. do godz. 10:15”. 

2) w Rozdz. XII [Termin składania i otwarcia ofert] ust. 1 WP wykreśla: „do dnia 04.03.2024r. do godz. 
10:00” i wpisuje: „do dnia 08.03.2024 r. do godz. 10:00”. 
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3) w Rozdz. XII [Termin składania i otwarcia ofert] ust. 4 wykreśla „dnia 04.03.2024 r. o godz. 10:15” i 
wpisuje: „dnia 08.03.2024 r. o godz. 10:15”. 

 
Powyższa odpowiedź i modyfikacja są  wiążące dla Wykonawców. 


